ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết đơn của

ông Nguyễn Triệu Vĩ

                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Triệu Vĩ ở số 156

đường Diên Hồng, phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn (được ông Nguyễn

Hữu Phước ủy quyền) khiếu nại liên quan đến việc Nhà nước giao đất tại

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn cho Công ty Cổ phần đầu tư Thanh

Linh Quy Nhơn để làm Dự án Khu nghĩ dưỡng LA COSTA (đính kèm); Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức kiểm tra, đôn đốc Ủy ban

thành phố Quy Nhơn và Công ty Cổ phần Đầu tư Thanh Linh thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Điểm 2 và 3 Văn bản số

2604/UBND-KT ngày 23 tháng 4 năm 2021 về việc chủ trương điều chỉnh giảm

diện tích thuê đất đối với Dự án Khu nghĩ dưỡng LA COSTA tại phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn, báo cáo đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, chỉ đạo giải quyết trong tháng 8 năm 2021.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- TCT của CTUBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP và PVP-KT;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Công Ty CP Đầu tư Thanh Linh;

- Ông Nguyễn Triệu Vĩ (để biết);

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T14:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T14:33:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-27T14:51:31+0700

		2021-07-27T16:44:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-28T09:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-28T09:11:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-28T09:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-28T09:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!